
 

Kirchengemeinde Roth 
 

12.03.2022 bis 18.03.2022 

 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten des Gottesdienstes 20.03.2022 sind bestimmt 

für den 

Kirchlicher Dienst an Frauen und Müttern 

 1.194,30 € GESAMTBETRAG 

 

10,50 € 

10,50 € 

29,50 € 

29,50 € 

85,50 € 

21,50 € 

34,00 € 

152,00 € 

17,00 € 

133,00 € 

37,00 € 

288,20 € 

78,20 € 

147,90 € 

 

10,00 € 

30,00 € 

50,00 € 

30,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 13.03. KK für Übersetzung u. Weiterg. der Bibel 

Klingelbeuteleinlagen 13.03. KK 

Koll. 13.02. SK für Übersetzung u. Weiterg. der Bibel 

Klingelbeuteleinlagen 13.03. SK 

Taufeinlagen für die Kinderkirche 

Taufeinlagen für den Besuchsdienst 

Einlagen Trauerfeier 

Sammlung Unterstützung Kirche in Osteuropa 

Einlagen Friedensgebet 

Einlagen Kerzen 

Einlagen Schriftentisch 

FiS-Einlagen 09.03. 

FiS-Einlagen 11.03. 

FiS-Einlagen 12.03. 

 

Spende für Brot für die Welt 

Spende für die Stadtkirche 

Spende für den Posaunenchor Roth 

Spende für kirchliche Zwecke 


